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GOIR 27/02 (2020.01)
A6IB 5/05 (2020.01)
19.12.2019
P201900031

Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Paul Annus

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Raul Land

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Mart Min

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Olev Mirtens

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Marek Rist

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Eiko Priidel

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Seade ja meetod objekti kompleksiilekande
mootmiseks

(11) 201900031 A
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IT OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E020785 kuni E020921

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a midruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike

2 alusel.

(51) AOIK 1/10(2006.01)

AOIK 5/01 (2006.01)

EE-EP 2869694 B1

05.07.2012, DK, 201270401
01.07.2013, 13739938.2
03.03.2021, EP 2869694
Soodalavapiirde osa

Cow-Welfare A/s

Langkzer 15, 6100 Haderslev, DK
WOLLESEN, Tommy

Kokhaven 5, DK-6230 Rgdekro, DK
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020785

Y
(30)
(96)
o7
(54)
(73)

(72)

(74)

25.05.2021

(51) AO0IK 61/00 (2017.01)
AOIK 61/60 (2017.01)
AOIK 61/55 (2017.01)
EE-EP 3528620 B1
18.10.2016, IL, 24838316
18.10.2017, 17862999.4
31.03.2021, EP 3528620
Avamere vesiviljelussiisteem ja -meetod

Sea Control Holdings Ltd.

4 Hagidonim Street, 3094104 Zikhron Ya'akov, IL
BROSH, Shay

4 Hagidonim Street, 3094104 Zichron Ya'akov, IL
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020786

Y
(30)
(96)
o7
(54)
(73)

(72)

(74)

28.05.2021

(51) AOIK 67/027 (2006.01)
GOIN 33/50 (2006.01)
CO7K 14/705 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
CO7K 14/47 (2006.01)
AG1P 35/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3466255 B1
(30) 05.12.2014, US, 201462087992 P

(10) E020787

(96)
97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

25.11.2015, 18207075.5

17.02.2021, EP 3466255

Mitteinimesest loomad, kellel on humaniseeritud
diferentseerumise markeri 47 geen

Regeneron Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591-6707, US

GURER, Cagan

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591-6707, US
IOFFE, Ella

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591-6707, US
MUIJICA, Alexander

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591-6707, US
THURSTON, Gavin

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY 10591-6707, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

06.05.2021

D
an
(30)
(96)
o7
(54)

(73)

(72)

AOIK 67/027 (2006.01)

CO7K 14/705 (2006.01)

CO7K 14/47 (2006.01)

EE-EP 3376857 B1

20.11.2015, US, 201562258181 P
03.08.2016, US, 201662370430 P
18.11.2016, 16810152.5
24.02.2021, EP 3376857
Mitteinimesest loomad, kellel on humaniseeritud
liimfotsiiiitide aktivatsiooni geen 3

Regeneron Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

MUIJICA, Alexander O.

c/o Regeneron Pharmaceuticals Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, New York 10591, US
BUROVA, Elena

c/o Regeneron Pharmaceuticals Inc., 777 Old Saw

(10) E020788
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

Mill River Road, Tarrytown, New York 10591, US
MURPHY, Andrew J.

c/o Regeneron Pharmaceuticals Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, New York 10591, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

24.05.2021

(51
(1)
(30)
(96)
7)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

A23C 9/12 (2006.01)

EE-EP 3487310 B1
22.07.2016, IT, 201600077298
19.07.2017, 17748947.3
17.02.2021, EP 3487310
Meetod ja tehas piimapdhise tiikitoote valmista-
miseks

Primula Societa™ Semplice

Via del Caravaggio 3, 20156 Milano, IT

SAVINO, Angelo

Via Isola di Vignola 4, 16046 Mezzanego (BS), IT
LAVEZZINI, Matteo

Via Rosso 29, 43012 Fontanellato (PR), IT

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020789

04.05.2021

(51
(11)
(30)
(96)
7)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

A23K 20/28 (2016.01)

A23K 50/75 (2016.01)

EE-EP 3264915 B1

06.03.2015, US, 201562129078 P
04.03.2016, 16762235.6
21.04.2021, EP 3264915

Toidudli todtlemises kasutatud pleekmulda sisaldav
soodakompositsioon

Smallwood, Norman J.

2601 Marsh Lane, Unit 303, Plano,

Texas 75093-8487, US

Smallwood, Norman J.

2601 Marsh Lane, Unit 303, Plano,

Texas 75093-8487, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020790

27.05.2021

61y

(1)
(30)
(96)
7)
(54)
(73)

(72)

A47B 47/04 (2006.01)
F16B 12/46 (2006.01)
F16B 12/12 (2006.01)
EE-EP 3411599 B1
04.02.2016, SE, 1650135
02.02.2017, 17747873.2
31.03.2021, EP 3411599
Kokkupandava toote paneelide komplekt
Vilinge Innovation AB

Pristavigen 513, 263 65 Viken, SE
FRIDLUND, Magnus

Knottviigen 13, 296 33 AhuS, SE

(10) E020791

(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev 19.05.2021

(51) A47] 31/56 (2006.01)
(11) EE-EP 3599954 B1
(30) 24.03.2017, IT, 201700032502
(96) 20.03.2018, 18717696.1
(97) 17.03.2021, EP 3599954
(54) Veetemperatuuri parendatud reguleerimissiisteemiga
ekspressokohvimasin ja ekspressokohvimasina vee
temperatuuri reguleerimise meetod
(73) La Marzocco S.r.l.
Via La Torre 14/H, 50038 Scarperia, IT
(72) DIONISIO, Andrea
c/o LA MARZOCCO S.rl., Via La Torre 14/H,
50038 Scarperia (FI), IT
SALVI, Guido
c/o LA MARZOCCO S.r.l., Via La Torre 14/H,
50038 Scarperia (FI), IT
(74) Jiirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020792

17.05.2021

(51) A61IF 2/24 (2006.01)
A6IM 29/02 (2006.01)
(11) EE-EP 3669828 B1
(30) 05.10.2010, US, 39010710 P
15.07.2011, US, 201161508513 P
(96) 05.10.2011, 19206328.7
(97) 05.05.2021, EP 3669828
(54) Stdameklapiprotees
(73) Edwards Lifesciences Corporation
One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US
(72) LEVI, Tamir
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
NGUYEN, Son V.
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
BENICHOU, Netanel
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
MAIMON, David
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
YOHANAN, Ziv
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
GUROVICH, Nik
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
FELSEN, Bella
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
DADONKIN, Larisa
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,

(10) E020793
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California 92614, US
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 10.05.2021

(51) A61IF 2/24 (2006.01)
(11) EE-EP 3646825 B1
(30) 15.07.2011, US, 201161508456 P
13.07.2012, US, 201213549068
(96) 16.07.2012, 19217460.5
(97) 17.03.2021, EP 3646825
(54) Klapiproteesi ja manustamiskateetrit sisaldav
siisteem
(73) Edwards Lifesciences Corporation
One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US
(72) YOHANAN, Ziv
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
GUROVICH, Nik
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
FELSEN, Bella
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
California 92614, US
PELLED, Itai
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA California 92614, US
MEIRI, Oded
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA California 92614, US
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020794

26.05.2021

(51) A61F 5/00 (2006.01)
A61B 1/04 (2006.01)
A6IB 1/273 (2006.01)
A61B 1/313 (2006.01)
A61B 17/00 (2006.01)
A61B 17/04 (2006.01)
A61B 17/064 (2006.01)
A61B 17/068 (2006.01)
A61IB 17/08 (2006.01)
A61B 17/30 (2006.01)
A6IB 17/32 (2006.01)
AG61B 17/34 (2006.01)
AG6IF 2/04 (2013.01)
A6IN 1/36 (2006.01)

(11) EE-EP 2240137 B1

(30) 29.01.2008, US, 6719 P
10.10.2008, SE, 0802138

(96) 29.01.2009, 09706524.7

(97) 10.03.2021, EP 2240137

(54) Aparaat rasvumise raviks

(73) Implantica Patent Ltd.
Ideon Science Park, 223 70 Lund, SE

(72) FORSELL, Peter

(10) E020795

Aegeristrasse 66, 6300 Zug, CH
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 31.05.2021

(51) A61F 5/01 (2006.01)
(11) EE-EP 3463214 B1
(30) 07.06.2016, GB, 201609908
(96) 06.06.2017, 17728923.8
(97) 28.04.2021, EP 3463214
(54) Ortoos
(73) Thuasne UK Limited
4 Orchard Business Centre, North Farm Road,
Tunbridge Wells, Kent TN2 3XF, GB
(72) COONEY, Tim
c/o Orthotic Composites Limited, Unit 2, 4C Tyrrell
Road, London Greater London SE22 ONA, GB
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020796

07.05.2021

(51) A61F 13/02 (2006.01)
(11) EE-EP 3243489 B1
(30) 24.05.2011, EP, 11167379
(96) 24.05.2012, 17177826.9
97) 17.02.2021, EP 3243489
(54) Rullitud kollageenikandur
(73) Takeda AS
Drammensveien 852, 1383 Asker, NO
(72) SCHONHOFER, Wolfgang
Breitwiesenweg 8C, 3100 St. Polten, AT
PEDERSEN, Pernille Dybendal
Sproggvej 6, 4. tv., 2000 Frederiksberg, DK
BERTELSEN, Poul
Steingutstrasse 32, 8200 Schaffhausen, CH
BRANDER, Henrik
Tranemosevej 133, 4400 Kalundborg, DK
BLANKA, Ingrid
Hochheide 8, 4202 Hellmonsodt, AT
LARSEN, Henrik Neuschifer
Zrtemarken 34, 2860 Sgborg, DK
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020797

12.05.2021

(51) A61IH 23/00 (2006.01)
AG6IH 7/00 (2006.01)

(11) EE-EP 3054912 B1

(30) 07.10.2013, FI, 20136002

(96) 06.10.2014, 14852936.5

(97) 24.02.2021, EP 3054912

(54) Meetod ning vahend stressiga seotud unehiirete
leevendamiseks ja inimese stressitaseme alanda-
miseks

(73) Oy Neurosonic Finland Ltd

(10) £020798
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Saaristonkatu 1, 90100 Oulu, FI
(72) KARKKAINEN, Marco

Ruolankatu 18 A 29, FI-15150 Lahti, FI
(74) Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 20.05.2021

(51) Ae61J 1/10(2006.01)
AG6IK 9/08 (2006.01)
AG6IL 2/07 (2006.01)
A61K 31/167 (2006.01)
(11) EE-EP 3411004 B1
(30) 05.02.2016, US, 201662291589 P
(96) 23.01.2017, 17702164.9
(97) 10.03.2021, EP 3411004
(54) Protsess stabiilse kasutusvalmis infusioonikoti
valmistamiseks oksiideerumise suhtes tundlikule
preparaadile
(73) InnoPharma, Inc.
235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
(72) HINGORANI, Tushar
84 Royal Drive, Apartment No. 321, Piscataway,
New Jersey 08854, US
KUNADHARAIJU, Sasank Chaitanya
32 Stony Road, Edison, New Jersey 08817, US
MALKAN, Tushar
32 DARBY CT, INDIAN CREEK IL 60061-3271,
uUsS
PEJAVER, Satish
563 Glen Ridge Drive South, Bridgewater,
New Jersey 08807, US
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020799

10.05.2021

(51) A61K 9/00 (2006.01)
AG6IK 47/10 (2017.01)
AG6IK 47/14 (2017.01)
AG6IK 9/10 (2006.01)

(11) EE-EP 3481370 B1

(30) 08.07.2016, EP, 16178742

(96) 03.07.2017, 17733862.1

(97) 24.03.2021, EP 3481370

(54) Bensiidamiini sisaldav farmatseutiline kompositsioon

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco
A.CR.AF.Sp.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT

(72) FAZIO, Antonello
Viadelle Margherite 62,1-04011 Aprilia (Latina), IT
TONGIANI, Serena
Via dei Laghi 23, 00046 GROTTAFERRATA
(Roma), IT
DONATI, Luca
Via Tiziano Vecellio 1, 63017 Porto San Giorgio
(AP), IT
MILANESE, Claudio
Via Abigaille Zanetta 68, 00143 Roma, IT

(10) E020800

(74) Piret Niidas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev 11.05.2021

(51) A6IK 9/00(2006.01)
AG6I1K 47/10 (2017.01)
AG61K 47/32 (2006.01)
AG6IK 47/38 (2006.01)
AG6IK 47/44 (2017.01)
AG61K 31/616 (2006.01)
AG61P 17/12 (2006.01)
(11) EE-EP 3509567 B1
(30) 04.08.2017, IT, 201700090344
21.06.2018, IT, 201800006535
(96) 11.07.2018, 18749872.0
(97) 24.03.2021, EP 3509567
(54) Meditsiiniline seade HPV kutaansete infektsioonide
raviks
(73) Poli MD S.r.l.
Piazza di Spagna 31, 00187 Roma, IT
(72) POLI, Elena
c/o Poli Md S.R.L. Piazza di Spagna 31,
00187 Roma, IT
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tiahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020801

04.05.2021

(51) A6IK 9/00(2006.01)
AG61K 31/5415 (2006.01)
AG6IK 47/10 (2017.01)
AG61K 47/36 (2006.01)
AG61K 47/38 (2006.01)
AG61P 29/00 (2006.01)
AG6IK 47/26 (2006.01)
AG61K 9/06 (2006.01)

(11) EE-EP 2768478 B1

(30) 17.10.2011, GB, 201117858

(96) 16.10.2012, 12779131.7

(97) 17.03.2021, EP 2768478

(54) Mittesteroidset poletikuvastast ravimit meloksikaami
sisaldav pasta

(73) Norbrook Laboratories Limited
105 Armagh Road Newry, County Down BT35 6PU,
GB

(72) REYNOLDS, Louise
c/o Norbrook Laboratories Limited, 105 Armagh
Road, Newry County Down BT35 6PU, GB
BLAKELY, William
c/o Norbrook Laboratories Limited, 105 Armagh
Road, Newry County Down BT35 6PU, GB
UMRETHIA, Manish
c/o Norbrook Laboratories Limited, 105 Armagh
Road, Newry County Down BT35 6PU, GB

(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E020802
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

19.05.2021

61y

Y
(30)

(96)
7)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 31/05 (2006.01)

AG6IK 31/16 (2006.01)

AG6IK 47/10 (2017.01)

CO7D 207/09 (2006.01)

CO7D 211/26 (2006.01)

C07C 271/52 (2006.01)

EE-EP 3223805 B1

25.11.2014, US, 201462084515 P
18.06.2015, US, 201514743375
24.11.2015, 15863380.0
24.02.2021, EP 3223805
Fenoolsete TRPV 1 agonistide eelravimid
Concentric Analgesics, Inc.

101 California Street, Suite 1210, San Francisco,
CA 94111, US

HUSFELD, Craig

1450 Ascension Drive, San Mateo, California 94402,
US

DONOVAN, John, F.

445 South San Antonio Road, Suite 205, Los Altos,
California 94022, US

Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(10) E020803

23.05.2021

D
an
(30)
(96)

7)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AGIK 31/422 (2006.01)

AGIP 33/00 (2006.01)

EE-EP 3061454 B1

06.02.2012, US, 201261595463 P
31.01.2013, 16163407.6
10.03.2021, EP 3061454
Siisteemselt toimivaid aktiivseid aineid sisaldavad
parasiidivastased suukaudsed veterinaarsed
kompositsioonid ja nende kasutamine

Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc.
3239 Satellite Boulevard, Bldg. 500, Duluth,

GA 30096, US

SOLL, Mark, D.

605 Newport Shore, Alpharetta, GA 30005, US
LARSEN, Diane

2422 Waybridge Court, Buford, GA 30519, US
CADY, Susan, Mancini

1501 Revere Road, Yardley, PA 19067, US
CHEIFETZ, Peter

15 Lynnfield Drive, East Windsor, NJ 08520, US
GALESKA, Izabela

1725 Tristen Drive, Newtown, PA 18940, US
GONG, Saijun

5 Terrace Lane, Bridgewater, NJ New Jersey 08807,
UsS

Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E020804

27.05.2021

(51) AGIK 31/496 (2006.01)

(1)
(30)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020805
AGIP 25/02 (2006.01)

AGIP 25/04 (2006.01)

AGIK 45/06 (2006.01)

AG6IK 31/195 (2006.01)

AGIP 25/00 (2006.01)

EE-EP 3364975 B1

22.10.2015, EP, 15191024

17.10.2016, 16781816.0

07.04.2021, EP 3364975

Trasodooni ja gabapentiini kombinatsioon valu
raviks

Aziende Chimiche Riunite Angelini
A.C.R.AF.Sp.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT
GARRONE, Beatrice

Via Tacito 50, 00193 Roma, IT
DURANDO, Lucia

Via Ferdinando Palasciano 96, 00151 Roma, IT
CALISTI, Fabrizio

Via Tito Omboni 148, 00147 Roma, IT

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Francesco

27.05.2021

S

1)
(30)

(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 31/519 (2006.01)
AG6IP 25/18 (2006.01)
EE-EP 2234617 B1
19.12.2007, US, 14918 P
05.12.2008, US, 120276 P
17.12.2008, 08863534.7
31.03.2021, EP 2234617
Pikatoimeliste siistitavate
seotud annustamisskeemid
Janssen Pharmaceutica NV
Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
VERMEULEN, An, Margriet, Cornelia

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
B-2340 Beerse, BE

WOUTERS, Alfons, Jeanne

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
B-2340 Beerse, BE

GOPAL, Srihari

c/o Janssen Pharmaceutica NV, PV 250,
Turnhoutseweg 30, B-2340 Beerse, BE
KUSAMAKER, Vivek

surnud, BE

LEWYN-BRISCOE, Peter H.
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Satzingerweg 10/7/12, 1210 Vienna, AT
(74) Juhan Hammalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020908

18.05.2021

(51) GO2B 3/00(2006.01)
B29D 11/00 (2006.01)
GO02B 13/00 (2006.01)
HOIL 27/146 (2006.01)
GO2B 27/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2943820 B1

(30) 14.01.2013, GB, 201300635

(96) 14.01.2014, 14700418.8

(97) 17.02.2021, EP 2943820

(54) Laitsekoost ja lddtsekoostu valmistamise meetod

(73) Kaleido Technology ApS
Ryttermarken 15-21, 3520 Farum, DK

(72) IBSEN, Per
c/o Kaleido Technology ApS, Ryttermarken 15-21,
DK-3520 Farum, DK
SORTKIJAER, Kasper
c/o Kaleido Technology ApS, Ryttermarken 15-21,
DK-3520 Farum, DK

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020909

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 14.05.2021

(51) GOG6F 21/56 (2013.01)
GOG6F 21/55 (2013.01)
HO4L 29/06 (2006.01)
GOG6F 11/34 (2006.01)

(11) EE-EP 3223159 B1

(30) 07.10.2015, JP, 2015199588

(96) 28.04.2016, 16853290.1

(97) 03.03.2021, EP 3223159

(54) Logiandmete genereerimise seade ja andmekandja
ning logiandmete ekstraktor ja andmekandja

(73) Soliton Systems K.K.

2-4-3 Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP

(72) UEHARA Kazuhiro
c/o SOLITON SYSTEMS K.K., 2-4-3 Shinjuku,
Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP
ARAKI Kaori
c/o SOLITON SYSTEMS K.K., 2-4-3 Shinjuku,
Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP
NISHIKAWA Kazuo
c/o SOLITON SYSTEMS K.K., 2-4-3 Shinjuku,
Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022, JP

(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020910

20.05.2021

(51) GO7C 1/24 (2006.01)
(11) EE-EP 3035298 B1
(96) 19.12.2014, 14199413.7
(97) 03.03.2021, EP 3035298
(54) Liikuva transponderi moddumise aja kindlaks
méddramine
(73) MyLaps B.V.
Zuiderhoutlaan 4, 2012 PJ Haarlem, NL
(72) Six, Mark
c/o MyLaps B.V., Zuiderhoutlaan 4,
2012 PJ Haarlem, NL
Urbanowitz, Rowan Waldemar
c/o MyLaps B.V., Zuiderhoutlaan 4,
2012 PJ Haarlem, NL
Verwoerd, Adriaan Klaas
c/o MyLaps B.V., Zuiderhoutlaan 4,
2012 PJ Haarlem, NL
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020911

18.05.2021

(51) GO9B 9/00 (2006.01)
G09B 9/12 (2006.01)
G09B 9/14 (2006.01)
AG63F 13/21 (2014.01)
(11) EE-EP 3534355 B1
(30) 26.10.2016, CN, 201610946941
(96) 24.10.2017, 17864448.0
(97) 24.03.2021, EP 3534355

(10) E020912
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(54) Multifunktsionaalne VR inimese-arvuti inter-
aktsiooni ja viliskeskkonna simulaator ning simulat-
sioonimeetod

(73) No.2 Space Vision (Beijing) Technology
Development
2281-069 2nd Floor, Building 2-B Zhongguancun
Software Park Incubator, Dongbeiwang, Haidian,
Beijing 100193, CN

(72) QIN, Wei
No.73 East Changjiang Road, Juchao District,
Chaohu, Anhui 238001, CN
HU, Yuxiang
21-3-302 6th Division, Tiesiju, Jiujiang District,
Wuhu, Anhui 241000, CN

(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 31.05.2021

(51) HOIC 7/12(2006.01)
HO0IC 13/02 (2006.01)
(11) EE-EP 3086330 B1
(30) 03.06.2014, US, 201462007126 P
19.05.2015, US, 201514715770
(96) 28.05.2015, 16174415.6
(97) 10.02.2021, EP 3086330
(54) Ulepinge modulaarsed kaitsesdlmed
(73) RIPD IP ASSETS LTD
66 Akropoleos, Acropolis Tower, Strovolos,
2012 Nicosia, CY
(72) Tsovilis, Thomas
22, Bafras Str., 66100 Drama, GR
Giannelaki, Eva
2, Vassileos Irakliou Str., 66100 Drama, GR
Asimakopoulou, Fani
14, Adrianou Str., Nea Philadelphia, 14341 Athens,
GR
Bakatsias, Konstantinos
34A Aristidou Str., Gerakas, 15344 Athens, GR
Politis, Zafiris
5, 25th Martiou Str., St. Stefanos, 14565 Athens, GR
(74) Juhan Hammalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020913

05.05.2021

(51) HOIQ 1/10 (2006.01)
HOIQ 1/24 (2006.01)
HOIQ 3/00 (2006.01)
HOIQ 3/04 (2006.01)
E04H 12/00 (2006.01)
GOIC 15/00 (2006.01)
E04B  1/344 (2006.01)
E04H 12/18 (2006.01)
E04H 1/12 (2006.01)
HO02S 10/40 (2014.01)
HO02S 30/20 (2014.01)

(11) EE-EP 2828926 B1

(96) 22.03.2012, 12714837.7

(10) E020914

(97) 03.03.2021, EP 2828926
(54) Valveseade
(73) Applications Techniques FEtudes Réalisations
Mécaniques Electroniques Systemes
4 Avenue des Trois Peuples,
78180 Montigny le Bretonneux, FR
(72) AVIGNON, Bruno
1 avenue Camille Saint-Saens, 78530 Buc, FR
THOMAS, Lionel
11 rue de la Mare aux Loups,
78610 Le Perray en Yvelines, FR
(74) Kristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tiahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 03.05.2021

(51) HO02J 7/00(2006.01)
HOIM 2/40 (2006.01)
HOIM 4/06 (2006.01)
HOIM 2/10(2006.01)
HOIM 4/38 (2006.01)
HOIM 6/04 (2006.01)
HOIM 6/42 (2006.01)
HOIM 6/50 (2006.01)
HOIM 16/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3442090 B1
(30) 05.04.2016, ES, 201600237 U
(96) 27.03.2017, 17778712.4
(97) 10.03.2021, EP 3442090
(54) Ioonne elektrijaam
(73) Santana Ramirez, Alberto Andres
Calle Huesca n° 5, 35229 Las Palmas de Gran
Canaria (Las Palmas), ES
(72) Santana Ramirez, Alberto Andres
Calle Huesca n° 5, 35229 Las Palmas de Gran
Canaria (Las Palmas), ES
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E020915

25.05.2021

(51) HO3M 13/11 (2006.01)
HO4L 1/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2557694 B1

(30) 11.02.2008, KR, 20080012392
14.03.2008, KR, 20080023846

(96) 11.02.2009, 12188093.4

(97) 28.04.2021, EP 2557694

(54) Meetod ja seade kanali kodeerimiseks ja
dekodeerimiseks sidesiisteemis horedate paarsus-
kontrolli koodidega

(73) Samsung Electronics Co., Ltd.
129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do 443-742, KR

(72) Myung, Seho
c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Kwon, Hwan-Joon
c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,

(10) E020916
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Kim, Jae-Yoel

c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Lim, Yeon-Ju

c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Yun, Sung-Ryul

c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Lee, Hak-Ju

c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do443-742, KR
Jeong, Hong-Sil

c/o Samsung Electronics Co., Ltd., 129 Samsung-ro,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Jiirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

24.05.2021

D

(11)
(30)

(96)
7
(54)

(73)

(72)

HO03M 13/11 (2006.01)

HO4L 1/00 (2006.01)

EE-EP 2582054 B1
11.02.2008, KR, 20080012392
14.03.2008, KR, 20080023846
11.02.2009, 12188084.3
21.04.2021, EP 2582054
Meetod ja seade kanali kodeerimiseks ja deko-
deerimiseks sidestisteemis hdredate paarsuskontrolli
koodidega

Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do 443-742, KR

Myung, Seho

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,
129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Kwon, Hwan-Joon

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Kim, Jae-Yoel

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Lim, Yeon-Ju

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Yun, Sung-Ryul

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Lee, Hak-Ju

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Jeong, Hong-Sil

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

(10) 020917

Suwon-si,

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
443-742 Gyeonggi-do, KR

Jirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

24.05.2021

D
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(30)
(96)
o7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

HO4L 27/26 (2006.01)
EE-EP 3675446 B1
16.02.2007, KR, 20070016824
11.02.2008, 20158868.8
05.05.2021, EP 3675446
OFDM-i edastuse ja vastuvotu aparatuur
Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do 16677, KR

CHOO, Kyo-shin

206-1401, Taeyoung Desian 2nd, Pungdeokcheon
2-dong, Suji-gu, Yongin-si, 448-550 Gyeonggi-do,
KR

LEE, June-hee

604-2102 Parkview Jeongja-dong Bundang-gu,
Seongnam-si, 463-863 Gyeonggi-do, KR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) £020918

Suwon-si,

05.05.2021

(51)
(1)
(30)
(96)
o7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

HO4L 27/26 (2006.01)
EE-EP 3675447 B1
16.02.2007, KR, 20070016824
11.02.2008, 20158872.0
05.05.2021, EP 3675447
OFDM-i edastuse ja vastuvotu meetodid
Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do 16677, KR

CHOQO, Kyo-shin

206-1401, Taeyoung Desian 2nd, Pungdeokcheon
2-dong, Suji-gu, Yongin-si, 448-550 Gyeonggi-do,
KR

LEE, June-hee

604-2102 Parkview Jeongja-dong Bundang-gu,
Seongnam-si, 463-863 Gyeonggi-do, KR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E020919

Suwon-si,

05.05.2021

(51)
(1)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

HO4R 29/00 (2006.01)

EE-EP 3544318 B1
20.03.2018, 18461538.3
31.03.2021, EP 3544318
Miiraseiresiisteemis mikrofoni
kontrollimine

SVANTEK Sp. z 0.0.

ul. Strzyglowska 81, 04-872 Warszawa, PL.
Barwicz, Wieslaw

(10) E020920

seisundi  kaug-
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Gwiazdzista 13 m. 138, 01-651 Warszawa, PL
(74) Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 11.05.2021

(51) HOSK 7/20 (2006.01) (10) E020921
(11) EE-EP 3241418 B1
(30) 30.12.2014, US, 201462098176 P
(96) 30.12.2015, 15876247.6
(97) 12.05.2021, EP 3241418
(54) Andmekeskuse soojusiratussiisteemid ja -meetodid
(73) Lefebvre, Dale
6795 Estate Smith Bay, St. Thomas, VI 00802, US
Choi, Kenneth
667 38th Avenue, San Francisco, CA 94121, US
(72) Lefebvre, Dale
6795 Estate Smith Bay, St. Thomas, VI 00802, US
Choi, Kenneth
667 38th Avenue, San Francisco, CA 94121, US
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 13.05.2021
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HH2A/HH4A. EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTIS KEHTIVATE
EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TOLGETE PARANDUSED

Teade avaldatakse "Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 9 alusel.

Eesti Patendikirjelduse tdlke number Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe
number
2019, 11 E018120 Patendindudluse parandamine
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number

2013, 4 E007974 | EE-EP 1981506 B3 A61K 31/505 Muudetud patendikirjeldust
A61P 31/18

2015,9 E010711 | EE-EP 2651204 B2 AO01B 21/08 Muudetud patendikirjeldust
A01B 49/02
AO01B 5/08

2017, 8 E013852 | EE-EP 2520301 B2 A61K 9/14 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/565
A61K 31/57
A61K 9/10
A61P 5/34
A61K 45/06
A61P 5/30

2018, 3 E014847 | EE-EP 2413933 B2 A61K 31/4545 Muudetud patendikirjeldust
CO07D 403/02
A61P 25/06

CO7D 403/12

2021, 2 E020182 | EE-EP 3328867 B9 CO7D 498/18 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/439
A61P 35/00
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EE PATENDILEHT 7/2021, 15.07.2021

TZAA. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2014, 1 E008630 A61K 9/00 Archimedes Development Kyowa Kirin Services Ltd TC4A
A61K 31/4468 | Limited
A61P 25/04 Albert Einstein Centre, 1st Floor, Sackville House, TE4A
Nottingham Science & 143-149 Fenchurch Street,
Technology Park, London, EC3M 6BN, GB
University Boulevard,
Nottingham,
Nottinghamshire NG7 2TN,
GB
2014, 3 E009081 A61P 31/18 VIIV Healthcare Company Shionogi & Co., Ltd. TC4A
A61K 31/4985 | Five Moore Drive, 1-8, Doshomachi 3-chome, TE4A
CO07D 498/04 Research Triangle Park, Chuo-ku, Osaka-shi,
NC 27709, US Osaka 541-0045, JP
Shionogi & Co., Ltd. VIIV Healthcare Company TC4A
1-8, Doshomachi 3-chome, 251 Little Falls Drive, TE4A
Chuo-ku, Osaka-shi, Wilmington, DE 19808, US
Osaka 541-0045, JP
2017, 3 E013142 A61K 39/40 HOFFMAN, Rebecca, S. HOFFMAN, Rebecca, S.
A61K 39/395 100 Abbott Park Road, 100 Abbott Park Road,
A61P 37/06 Abbott Park, Abbott Park,
CO7K 16/24 IL 60064-6011, US IL 60064-6011, US
CHARTASH, Elliot CHARTASH, Elliot
41 Summit Drive, 41 Summit Drive
Baskin Ridge, Baskin Ridge,
NJ 07920-1960, US NJ 07920-1960, US,
TAYLOR, Lori, K. TAYLOR, Lori, K.
50 Northern Avenue, 50 Northern Avenue
Boston, MA 02210, US Boston, MA 02210, US,
GRANNEMAN, George, GRANNEMAN, George,
Richard Richard
284 Seminole Ct., 284 Seminole Ct.,
Marco Island, Marco Island,
FL 34145-4118, US FL 34145-4118, US
YAN, Philip YAN, Philip
368 Old Creek Road, 368 Old Creek Road,
Vernon Hills, Vernon Hills,
IL 60061-3175, US IL 60061-3175, US
ASSAD, Albert TH4A
1619 Donahue Road,
Bound Brook NJ 08805, US
2021, 5 E020550 A61K 47/68 Abbvie Inc. AbbVie Inc. TC4A
A61P 35/00 1 North Waukegan Road, 1 North Waukegan Road,
CO7K 16/28 North Chicago, IL 60064, North Chicago, IL 60064, US

US
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Eesti Regist-reeringu Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2011, 5 E005631 A61K 39/00 Harald Tehver Juhan Himmalov TC4A
CI2N 5/09 Patendibiiroo Turvaja OU INTELS Patendibiiroo OU TC4A
CI2N 5/10 Liivalaia 22 Magasini 12, 51005 Tartu, EE TE4A
A61P 35/00 10118 Tallinn, EE
2018, 3 E014944 C12N 15/113 | Harald Tehver Leevi Markus TC4A
A61K 31/713 | Patendibiiroo Turvaja OU Patendibiiroo KAOSAAR OU TC4A
Liivalaia 22 Tiahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
10118 Tallinn, EE
2014, 6 E009812 CI2N 1/12 ennistatud TH4A
AOIN 63/00
A61K 38/43
A61P 17/00
CI12N 9/36
2018, 6 E015392 GO1IN 31/12 ennistatud TH4A
GOIN 35/02
GOIN 35/04
GOIN 31/00
2019, 10 E018004 GO9F 19722 ennistatud TH4A
2020, 11 E019769 CO7K 14/755 ennistatud TH4A

A61K 48/00
CI2N 15/86
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018,2 | E008864 | A61K 35/14 Baxalta GmbH Emory University PC4A
Il osa A61K 49/00 Thurgauerstrasse 130, 1599 Clifton Road,
PZ4A CO7K 14/00 8152 Glattpark, Opfikon, CH NE 4th Floor,
CO7K 14/755 Atlanta, GA 30322, US
Emory University,
1599 Clifton Road, Takeda Pharmaceutical
NE 4th Floor, Company Limited
Atlanta, GA 30322, US 1-1, Doshomachi 4-chome,
Chuo-ku, Osaka-shi,
Baxalta Incorporated Osaka, JP
1200 Lakeside Drive,
Bannockburn, Illinois 60015,
US
2021,7 | E008864 | A61K 35/14 Emory University Takeda Pharmaceutical PC4A
A61K 49/00 1599 Clifton Road, Company Limited
CO07K 14/00 NE 4th Floor, 1-1, Doshomachi 4-chome,
CO7K 14/755 Atlanta, GA 30322, US Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, JP
Takeda Pharmaceutical
Company Limited
1-1, Doshomachi 4-chome,
Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka,
JP
2011, 1 E004783 | A23L 3/16 Force Technology Sanovo Biosecurity A/S PC4A
A23L 3/30 Park Allé 345, Datavej 3, Holluf Pile,
2605 Brondby, DK 5220 Odense S@, DK
2013, 4 E008096 | E21D 20/02 Aveng (Africa) Limited Carlmac Steel (Pty) Ltd PC4A
Steeledale House Power 30 Industry Road,
Street Industries West, Clayville Ext. 4,
1401 Germiston, ZA Olifantsfontein, 1666, ZA
2016, 12 | E012580 | A61K 9/20 SHIRE VIROPHARMA LLC | Takeda Pharmaceutical PC4A
Company Limited
300 Shire Way, 1-1, Doshomachi 4-chome,
Lexington, MA 02421, US Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, JP
2016, 12 | E012638 | B29B 17/02 Re-Match (UK) Limited Re-Match Holding A/S PC4A
60 Gaswell Road, HI-Park 415, Hammerum,
London EC1IM 7AD, GB DK-7400 Herning, DK
2019, 1 E016508 | HO4W 48/14 Intel IP Corporation Intel Corporation PC4A
HO04W 56/00 2200 Mission College 2200 Mission College
HO04W 4/02 Boulevard, Boulevard,
HO4W 4/90 Santa Clara, CA 95054, US Santa Clara, CA 95054, US
2019, 2 E016664 | GOIN 33/543 Abaxis, Inc. Zoetis Services LLC PC4A
GOIN 33/53 3240 Whipple Road, 10 Sylvan Way,
GOIN 33/58 Union City, CA 94587, US Parsippany,
GO1IN 33/569 New Jersey 07054, US
GOIN 33/68
GOIN 33/558
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 3 E016741 | A61K 38/55 SHIRE VIROPHARMA LLC | Takeda Pharmaceutical PC4A
A61K 35/16 Company Limited
A61K 39/395 300 Shire Way, 1-1, Doshomachi 4-chome,
A61P 37/00 Lexington, MA 02421, US Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, JP
2019,5 | EO017207 | HO4W 72/08 Intel IP Corporation Intel Corporation PC4A
HO04W 40/24 2200 Mission College 2200 Mission College
Boulevard, Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US Santa Clara, CA 95054, US
2019,7 E017399 | A61K 31/381 KBP Biosciences Co., Ltd. KBP BIOSCIENCES PTE. PC4A
A61K 31/40 LTD.
A61K 31/401 401, Building 2 Jinan Pharm 80 Robinson Road, #02-00,
A61K 31/4025 | Valley, North section of Singapore (068898), SG
A61K 31/407 Gangxing Three Road,
A61K 31/417 High-Tech Development
CO07D 487/04 Zone, Jinan,
CO07D 471/04 Shandong 250101, CN
A61K 31/437
A61K 31/4745
A61K 31/4985
A61K 31/517
A61K 31/5365
2019,8 | E017705 | HO4AW 74/00 Intel IP Corporation Intel Corporation PC4A
HO04W 72/12 2200 Mission College 2200 Mission College
HO04W 74/08 Boulevard, Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US Santa Clara, CA 95054, US
2019,8 | E017706 | HOAW 76/16 Intel IP Corporation Intel Corporation PC4A
HO04W 28/10 2200 Mission College 2200 Mission College
HO4W 88/06 Boulevard, Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US Santa Clara, CA 95054, US
2019, 9 E017809 | C12N 5/074 IGENOMIX S.L. ASHERMAN THERAPY PC4A
C12N 5/0775 S.L.U.
A61K 35/12 Ronda Narcis Monturiol, Ronda Narciso Monturiol,
11B, Parque Tecnoldgico No. 11-B, Parque
Paterna, 46980 Valencia, ES Technolégico de Paterna,
CP 46980 Paterna (Valencia),
ES
2019, 10 E017929 | B32B 5/16 Unilin, BVBA Flooring Industries Limited, PC4A
B32B 21/02 SARL
B27N 3/06 Ooigemstraat 3, 10b, Rue des Mérovingiens
B29B 7/92 8710 Wielsbeke, BE (Z1 Bourmicht),
8070 Bertrange, LU
2021, 2 E020224 | G06Q 20/06 Top Galore Limited CIRCLE LINE PC4A
INTERNATIONAL LIMITED
Vistra Corporate Services Vistra Corporate Services
Centre, Wickhams Cay II, Centre, Wickhams Cay II,
Road Town, Road Town,
Tortola VG1110, VG Tortola VG1110, VG
2021, 5 E020520 | A61K 9/20 Shire ViroPharma LLC Takeda Pharmaceutical PC4A
Company Limited
300 Shire Way, 1-1, Doshomachi 4-chome,
Lexington, MA 02421, US Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, JP
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 4

E001204

B28B 7/00
E04G 17/04
HOIF 7/02

31.12.2020

MM4A

2007, 4

E001247

CO07D 513/04
A61K 31/425
A61P 25/00

31.12.2020

MM4A

2007, 5

E001294

A41G 5/00
A41G 3/00

31.12.2020

MM4A

2009, 3

E003066

A61K 38/16
CO7K 14/00

31.12.2020

MMA4A

2009, 4

E003211

A23L 3/015
BO5B 17/00

31.12.2020

MM4A

2009, 4

E003256

A61K 38/17
A61K 31/505
A61P 35/00

31.12.2020

MMA4A

2009, 4

E003257

A61K 38/18
CO7K 14/485

31.12.2020

MMA4A

2009, 5

E003504

CO07D 513/04
CO7D 487/04

31.12.2020

MM4A

2010, 3

E004168

B44C 5/04
EO4F 15/10
B44F 9/02
B44C 3/08

31.12.2020

MMA4A

2010, 3

E004244

EO05B 13/00

31.12.2020

MM4A

2010, 4

E004393

CO7K 14/285
CO7K 16/12
GOIN 33/50
A61K 38/16
A61K 39/102

31.12.2020

MM4A

2010, 5

E004605

F16B 21/06
G21G 1/04

31.12.2020

MM4A

2011, 4

E005529

CO7D 487/04
CO7D 487/14
A61K 31/407
A61P 35/00

31.12.2020

MMA4A

2011, 4

E005577

G21G 1/04

31.12.2020

MM4A

2011, 5

E005760

EOSF 15/16

31.12.2020

MM4A

2011, 6

E005801

A61K 8/37
A61P 17/08
A61P 17/10
A61K 31/22
A61K 31/23

31.12.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006150

CO7D 498/04
A61K 31/53
A61P 25/16
A61P 25/18
A61P 25/28

31.12.2020

MM4A

2012, 1

E006208

G08G 5/00
HO4B 7/185

27.04.2021

MF4A

2012, 2

E006271

B07C 5/342

31.12.2020

MMA4A

2012, 2

E006380

HO04B 10/00
H04Q 11/00

31.12.2020

MMA4A

2013, 3

E007741

A61K 9/14
A61K 9/20
A61K 31/425

28.04.2020

MF4A

2013,3

E007800

B27N 7/00
A62D 3/00
C08J 7/16
C08J 7/06
C09J 129/04

27.04.2021

MF4A

2013, 4

E008031

CO07D 209/08
CO7D 209/12
CO07D 209/18
CO07D 401/04
CO7D 471/04
A61K 31/404
A61K 31/437
A61P 29/00

31.12.2020

MM4A

2013,5

E008175

A61K 38/08
A61P 25/02
A61K 31/517
A61P 25/06

31.12.2020

MMA4A

2013,6

E008438

B41J 2/175

31.12.2020

MM4A

2013,6

E008484

CO7D 277/46
A61K 31/427
A61P 3/10

31.12.2020

MM4A

2013,6

E008526

CO7K 1/00
CI12P 21/04
C12P 21/06
AOIN 37/18
GOIN 31/00
CO7K 14/765
CI12N 15/62

31.12.2020

MM4A

2014, 2

E008868

A61K 38/00
A61K 35/12
A61K 39/00
CI2N 5/02
A61P 25/18
A61P 25/24

31.12.2020

MM4A

2014, 2

E008891

B41J 2/175

31.12.2020

MMA4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2014, 4 E009216 A23L 2/02 31.12.2020 MM4A
A23L 2/46
A23L 2/56
A23C 11/10
A23L 2/38

2014, 4 E009221 A47B 47/04 31.12.2020 MM4A
A47B 96/20
F16B 12/26
B27N 3/02
B32B 21/00

2014, 4 E009284 B65D 3/22 31.12.2020 MM4A
B31B 1/02
B31B 1/74
B31B 17/00

2014, 4 E009293 C07C 17/10 31.12.2020 MM4A
Co7C 17/25
C07C 17/275
C07C 17/38
C07C 19/01
CO07C 21/04
CO7C 17/383

2014, 5 E009568 E04G 17/14 31.12.2020 MMA4A
B28B 7/00

2014, 6 E009680 A61K 47/48 31.12.2020 MM4A
A61P 35/00
B82Y 5/00

2014, 6 E009705 B41J 2/175 31.12.2020 MM4A

2015, 1 E009881 A61K 31/341 31.12.2020 MM4A
A61K 31/351
A61K 31/38

A61K 31/381
A61K 31/382
A61K 31/402
A61K 31/451
A61P 33/14

CO07D 307/66
CO7D 309/32
CO7D 333/36
CO07D 335/02
CO07D 337/04
AOIN 43/08

AOIN 43/10
AOIN 43/16

AOIN 43/18

AOIN 43/12

CO7D 407/12
CO7D 409/12

2015, 1 E009929 CO07D 491/107 31.12.2020 MMA4A
CO07D 405/14
A61K 31/506
A61P 29/00
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,2

E010052

CO7K 16/24
A61K 39/395
A61K 39/00

31.12.2020

MM4A

2015, 3

E010104

A61K 31/7105
CI2N 15/11
A61P 17/02

31.12.2020

MM4A

2015, 3

E010193

CI12N 15/82
CI2N 15/113
CO7K 14/415
AOIH 5/00

31.12.2020

MM4A

2015, 4

E010258

B27N 1/00
B27N 3/00

11.05.2021

MF4A

2015,5

E010398

CO07J 43/00
C07J 31/00

04.05.2021

MF4A

2015,6

E010461

A61K 47/48
A61P 3/00

31.12.2020

MMA4A

2015,6

E010512

CO7K 16/22

A61K
A61P

39/395
35/00

31.12.2020

MM4A

2015,6

E010540

GOIN
GOIN
HO4N
GO06T

33/46
21/898
19/60
7/00

31.12.2020

MM4A

2015,7

E010575

A61K

31/728

A61P 19/02

31.12.2020

MMA4A

2015, 8

E010633

A23L 1/30
A61P 1/00
A23L 1/29
A23L 1/305
A61K 35/74

31.12.2020

MM4A

2015,9

E010753

BO1D 15/36
A61K 51/12
G21F 5/015
G21G 4/08

31.12.2020

MM4A

2015,9

E010758

B41J 2/175

31.12.2020

MMA4A

2015,9

E010809

F04D 15/02

31.12.2020

MMA4A

2015, 10

E010852

A61K 31/50
CO07D 237/14

31.12.2020

MMA4A

2015, 11

E010988

A61M 15/00

31.12.2020

MM4A

2016, 2

E011403

C07C 17/10
C07C 17/25
CO7C 17/275
CO07C 17/383
C07C 19/01
C07C 21/04
C07C 17/38

31.12.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 3

E011489

A61M 15/06
A6IM 11/00
A61M 15/00

31.12.2020

MM4A

2016, 5

EO011681

A61K 9/14
A6IK 9/54
A61K 47/34
A61P 7/06
A61K 31/4152

18.05.2021

MF4A

2016, 5

E011750

HO2H 7/04
HO2M 5722

31.12.2020

MM4A

2016, 6

EO011775

A61K 31/7036
A61K 31/145
A61K 31/00

31.12.2020

MMA4A

2016, 6

E011794

B32B 27/30
B32B 27/36

01.06.2021

MF4A

2016, 7

EO011911

B66C 1/10
FO3D 1/00

31.12.2020

MM4A

2016, 7

E011917

CO07D 209/10
CO07D 209/14
CO07D 209/16

31.12.2020

MMA4A

2016, 8

E012016

A61K 31/70
CO7H 19/00
CO7H 19/04
CO7H 21/00
A61P 31/20

31.12.2020

MMA4A

2016, 9

E012182

CO01B 21/26
CO01B 21/28
B01J 8/00
BO1J 8/04
BO1J 19/24

31.12.2020

MMA4A

2016, 9

E012219

EOIC 1/00
EOIC 3/00
E02B 5/00

31.12.2020

MMA4A

2016, 10

E012347

CO07D 491/107
A61K 31/407
A61P 29/00

31.12.2020

MMA4A

2016, 11

E012497

CO7H 9/06
A61K 31/7056
CO7D 513/04
C12Q 1/34

31.12.2020

MMA4A

2016, 11

E012508

CO7K 16/46
A61K 39/395
A61P 35/00
A61P 37/00

31.12.2020

MM4A

2016, 12

E012578

A61K 9720
A61K 31/56

31.12.2020

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012626

A61P 27/16
A61K 31/496
A61K 9/00

31.12.2020

MM4A

2016, 12

E012729

FO3D 9/00
FO3D 9/10
FO3D 7/04

31.12.2020

MM4A

2017, 1

E012760

A61K 9/00
A61K 9/107
A61K 47/24
A61K 47/36
A61K 47/02

31.12.2020

MM4A

2017, 1

E012854

CO07D 491/107
A61K 31/407
A61P 29/00

31.12.2020

MM4A

2017,2

E012961

A61K 49/10
CO7D 471/04
CO07D 471/08

31.12.2020

MM4A

2017,2

E012968

BO7B 1/12
BO7B 1/46
BO7B 13/00
BO7B 13/04

31.12.2020

MM4A

2017, 2

E013028

D21H 17/67

31.12.2020

MMA4A

2017, 2

E013033

EO4F 15/04
B27N 7/00
B32B 37/18
EO4F 15/02
B44F 3/00

31.12.2020

MMA4A

2017, 3

E013179

CO7D 215/48
CO07D 239/74
CO07D 401/04
CO07D 401/12
CO07D 401/14
CO7D 403/04
CO7D 403/12
A61P 35/00
A61K 31/4709
A61K 31/517

31.12.2020

MMA4A

2017,3

E013184

CO7D 241/26
A61K 31/4965
A61P 11/12

31.12.2020

MM4A

2017,3

E013186

CO7D 249/12
A61K 31/4196
A61P 9/00
A61K 31/426
A61K 31/522

31.12.2020

MM4A

2017, 4

E013284

A61B 10/00
A61F 13/00
BOIL 3/00

31.12.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 4

E013297

A61K 38/02
A61K 38/16
A61P 25/28
A61K 38/07
A61K 9/00
A61K 31/785

01.06.2021

MF4A

2017, 4

E013371

CO7K 14/51

31.12.2020

MMA4A

2017, 4

E013403

F24F 5/00
F24F 12/00

31.12.2020

MMA4A

2017, 6

E013595

A61H 15/00
A47G 9/02
A61M 21/02

27.04.2021

MF4A

2017, 6

E013641

CO7D 241/04
CO07D 401/10
CO07D 403/10
CO7D 413/10
A61K 31/4965
A61K 31/5377
A61P 25/00

31.12.2020

MM4A

2017, 6

E013675

EO05B 13/00
EO05B 47/00

31.12.2020

MM4A

2017,7

E013735

B09B 3/00

31.12.2020

MMA4A

2017, 8

E013873

A61K 39/395
CO7K 16/22
A61K 39/00
A61K 45/06
A61K 31/216
CO7K 16/26

31.12.2020

MMA4A

2017, 8

E013913

CO7D 239/48
CO07D 239/50
CO7D 403/04
CO7D 403/12
CO7D 487/04
A61K 31/505
A61P 29/00

A61P 11/00

31.12.2020

MM4A

2017, 8

E013969

F16F 9/348
FI16F 9/18
F16F 9/46
FI16F 9/512
F16F 9/516

31.12.2020

MMA4A

2017, 8

E013975

HO2B 1/24

31.12.2020

MMA4A

2017, 10

E014082

A22C 7/00
A23L 13/40
A23L 13/60
A23L 13/00

31.12.2020

MMA4A

2017, 10

E014151

CO07D 403/04
A61K 31/4184
A61P 5/00

31.12.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 12

E014367

A61K 9/107
A61K 9/48
A61K 47/10
A61K 47/14
A61K 47/22
A61K 47726
A61K 9/00
A61K 38/13

31.12.2020

MM4A

2017, 12

E014369

A61K 9720
A61K 9/24
A61K 31/485
A61P 25/04
A61K 9/00
A61K 9/28

31.12.2020

MMA4A

2017, 12

E014418

Co01C 1/18
CO01B 21/26

31.12.2020

MM4A

2017, 12

E014420

C07C 69/753
CO07J 63/00
A61K 31/56
A61P 31/18

31.12.2020

MMA4A

2017, 12

E014492

EOIC 9/08
E02D 17/10

31.12.2020

MM4A

2018, 4

E015025

A61K
CO7K
CO7K
A61P

38/37
14/755
16/46
7/04

31.12.2020

MMA4A

2018, 5

E015200

B29C
B29C
B29C
HO02G
HOIR

45/08
45/04
45/14
15/013
43/24

31.12.2020

MM4A

2018, 6

E015303

A61K
A61K
A61K

9/14
9/20
31/425

28.04.2020

MF4A

2018,7

E015432

A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61P
A61P

31/519
31/4184
31/7076
39/395
39/00
45/06
35/02
35/00

31.12.2020

MM4A

2018, 7

E015529

HO1L
HO1L

23/14
23/15

31.12.2020

MMA4A

2018, 8

E015709

F26B
F26B
F26B

21/04
21/06
23/00

31.12.2020

MM4A

2018, 8

E015731

HO04W 56/00
HO4W 88/06

31.12.2020

MM4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018,9

E015794

B66B 11/02

31.12.2020

MM4A

2018, 12

EO016211

A61K 39/395
A61K 45/06
CO7K 16/28
A61P 35/00

31.12.2020

MM4A

2018, 12

E016333

GO8B 21/18
GO5B 23/02
HO4L 12/28

04.05.2021

MF4A

2018, 12

E016347

HO4W 24/08
HO04W 76/19
HO4L 5/00

31.12.2020

MMA4A

2019, 2

E016638

C08G 18/42
C08G 18/48
C08G 59/68
C08G 63/82
C08G 18/73
C08G 18/10
AG61L 24/04
A61L 24/06

31.12.2020

MMA4A

2019,2

E016661

GO1K 17/20

31.12.2020

MM4A

2019, 3

E016706

A61B 17/11
A61B 17/00
A61L 27/58

31.12.2020

MM4A

2019, 3

E016736

A61K 38/08
A61K 38/12
A61K 38/25
GOIN 33/74
A61P 3/04
A61P 3/10

31.12.2020

MM4A

2019, 3

E016857

HO04B 7/04
H04B 17/00
HO4B 7/06

31.12.2020

MMA4A

2019, 4

E016976

CO7K 14/51

31.12.2020

MMA4A

2019, 6

E017214

A24D 3/06
A24D 3/02
A24D 3/08

31.12.2020

MMA4A

2019, 6

E017243

A61K 39/00
CO7K 16/36

31.12.2020

MMA4A

2019, 6

E017299

CO7K 7/08
A61P 37/02
A61K 38/12
A61K 38/00
A61K 45/06
CO7K 14/47

31.12.2020

MM4A

2019, 6

E017351

HO4L 12/40
HO4L 12/413

31.12.2020

MMA4A
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Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 6

E017360

HO04W 4/00
HO04W 72/04
HO04W 72/08

31.12.2020

MM4A

2019,7

E017404

A61K 31/70
CO7H 19/00
CO7H 19/04
CO7H 21/00
A61P 31/20

31.12.2020

MM4A

2019,7

E017450

CO07C 235/42
CO07C 233/81
CO07D 213/81
CO07D 215/52
CO07D 401/12
CO7D 405/04

31.12.2020

MM4A

2019, 8

E017698

HO4W  4/02
HO04W 24/02
HO04B 17/318
GO1S 19/12
GO1C 21/00
HO04W 72/04
HO4W 28/02
HO4L 12/64
HO4W 16/18
HO04W 88/06

31.12.2020

MMA4A

2019,9

E017767

B29C 65/00
HOIH 9/02
B29C 45/40

31.12.2020

MM4A

2019, 10

E017913

A61M 15/06
A6IM 11/00
A61M 15/00

31.12.2020

MM4A

2019, 10

E017978

Ci2M 1/107
Ci12M 1/00
Ci2M 1/02

31.12.2020

MM4A

2019, 10

E017999

GO1F 15/06

31.12.2020

MM4A

2019, 11

E018051

A61K 31/135
A61K 9/00
A61K 47/12
A61P 25/24

01.06.2021

MF4A

2019, 12

E018210

AO01G 7/06

31.12.2020

MMA4A

2020, 2

E018461

B67D 1/06
B67D 1/08
B67D 1/10
B67D 1/00

31.12.2020

MMA4A

2020, 3

E018495

A45C 11/18

31.12.2020

MM4A

2020, 3

E018568

B31B 50/25
B26F 1/44

31.12.2020

MM4A




58

ITosa MZ4A

EE PATENDILEHT 7/2021, 15.07.2021

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2020, 5

E018844

F24S 23/00
F24S 23/30
F24S 30/452
F24S 60/00
F24S 80/60
F24S 80/65

31.12.2020

MM4A

2020, 6

E018932

B29B 13/02
F27B 9/10
F27B 9/24
F27B 9/36
B29C 35/04
B29L 23/00

31.12.2020

MMA4A

2020, 6

E018988

C12Q 1/26
C12Q 1/28
GOIN 33/543
GOIN 33/553

31.12.2020

MM4A

2020, 7

E019092

B01D 61/02
C07C 263/20

31.12.2020

MMA4A

2020, 7

E019093

BO1D 69/10
B01D 71/30
BO1D 69/06
B01D 69/14

31.12.2020

MM4A

2020, 7

EO19116

B65D 19/26

31.12.2020

MMA4A

2020, 11

E019713

BO1J 23/22
BO1J 23/881
CO7C 45/38

31.12.2020

MMA4A




EE PATENDILEHT 7/2021, 15.07.2021 Ilosa AAlY

III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20210012

(22) 04.06.2021

(71)  Alnylam Pharmaceuticals, Inc.
675 West Kendall Street, Henri A. Termeer Square,
Cambridge, MA 02142, US

(68) E014944
EP2929031

(54) PCSKO9 IRNA kompositsioonid ja nende kasutamise
meetodid

(92) EU/1/20/1494, 10.12.2020

(93) EU/1/20/1494, 10.12.2020

(95) Inklisiraan

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tiahe 94, 50107 Tartu, EE

21) C20210013

(22) 15.06.2021

(71) VIIV Healthcare Company
251 Little Falls Drive, Wilmington, DE 19808, US
Shionogi & Co., Ltd.
1-8, Doshomachi 3-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

(68) E009081
EP2465580

(54) HIV-integraasi inhibeeriva toimega poliitsiiklilised
karbamoiiiilpiiridooni derivaadid

(92) EU/1/120/1481; 21.12.2020

(93) EU/1/120/1481; 21.12.2020

(95) Kabotegraviir

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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(94)
@2y
(22)
(71

(68)

(54)
92)
93)
95)
(74)

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00317

18.12.2034

C20200006

10.03.2020

AbbVie Inc.

1 North Waukegan Road, North Chicago
IL 60064, US

E014162

EP2506716

Uudsed tritsiiklilised ithendid
EU/1/19/1404; 18.12.2019
EU/1/19/1404; 18.12.2019
Upadatsitiniib

Jiirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE




EE PATENDILEHT 7/2021, 15.07.2021 V osa Loendid

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

CO2F 3/30 P201900030
C10J 3/00 P201900032
F21V 21/04 P201900026
GOIM 11/02 P201900029

GOIN 27/02 P201900031
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Vosa Loendid
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

A0IK 1/10
AO0IK 61/00
AOIK 67/027
AO01K 67/027
A23C 9/12
A23K 20/28
A47B 47/04
A47] 31/56
AG61F 13/02
A61F 2/24
A61F 5/01
A61F 2/24
A61F 5/00
A61H 23/00
A61J 1/10
A61K 39/08
A61K 39/395
A61K 31/519
A61K 47/50
A61K 31/05
A61K 31/722
A61K 9/00
A61K 38/24
A61K 39/00
A61K 35/28
A61K 39/155
A61K 31/422
A61K 38/18
A61K 9/00
A61K 39/02
A61K 47/68
A61K 47/68
A61K 36/605
A61K 31/496
A61K 31/718
A61K 39/00
A61K 31/7004
A61K 9/00
A6IM 31/00
A61P 43/00
AG61P 43/00
A61P 35/00
B01D 61/38
BO1F 3/04
BO1L 3/00
BO5B 11/00
B25B 31/00
B29B 9/10
B32B 27/08
B64G 1/28
B66C 3/00
C01G 25/00
CO07C 13/39
C07C 231/08
C07C 51/09

E020785
E020786
E020788
E020787
E020789
E020790
E020791
E020792
E020797
E020793
E020796
E020794
E020795
E020798
E020799
E020817
E020819
E020806
E020820
E020803
E020809
E020800
E020813
E020815
E020810
E020818
E020804
E020812
E020802
E020816
E020822
E020821
E020811
E020805
E020808
E020814
E020807
E020801
E020823
E020825
E020826
E020824
E020827
E020828
E020829
E020830
E020831
E020832
E020833
E020834
E020835
E020836
E020837
E020839
E020838

EE-EP 2869694 B1
EE-EP 3528620 B1
EE-EP 3376857 B1
EE-EP 3466255 B1
EE-EP 3487310 B1
EE-EP 3264915 B1
EE-EP 3411599 B1
EE-EP 3599954 B1
EE-EP 3243489 B1
EE-EP 3669828 B1
EE-EP 3463214 B1
EE-EP 3646825 B1
EE-EP 2240137 B1
EE-EP 3054912 B1
EE-EP 3411004 B1
EE-EP 3082855 B1
EE-EP 3662932 B1
EE-EP 2234617 B1
EE-EP 2637694 B1
EE-EP 3223805 B1
EE-EP 3429600 B1
EE-EP 3481370 B1
EE-EP 3646881 B1
EE-EP 2861246 B1
EE-EP 3573630 B1
EE-EP 2658573 B1
EE-EP 3061454 B1
EE-EP 3669886 B1
EE-EP 2768478 B1
EE-EP 2670432 B1
EE-EP 3544636 B1
EE-EP 3544634 B1
EE-EP 3235503 B1
EE-EP 3364975 B1
EE-EP 3544630 B1
EE-EP 3107563 B1
EE-EP 2729151 B1
EE-EP 3509567 B1
EE-EP 2512581 B1
EE-EP 2976106 B1
EE-EP 3565602 B1
EE-EP 2994159 B1
EE-EP 3307423 B1
EE-EP 3386615 B1
EE-EP 3377226 B1
EE-EP 3320979 B1
EE-EP 3536459 B1
EE-EP 3515676 B1
EE-EP 3609703 B1
EE-EP 3334654 B1
EE-EP 3578499 B1
EE-EP 3368480 B1
EE-EP 3044195 B1
EE-EP 3371147 B1
EE-EP 3320033 B1

CO7D 498/14
CO07D 471/04
C07D 215/36
CO07D 417/12
C07D 275/06
CO07D 495/20
CO7D 471/14
CO07D 413/14
CO07D 491/04
CO07D 401/14
CO7D 413/04
CO07D 473/40
C07D 495/04
CO07D 495/20
CO7D 487/04
CO07D 453/00
C07D 405/14
CO07D 487/04
CO7D 471/04
CO7D 473/08
CO7F 5/02
CO7F 5/02
CO7F 13/00
CO7K 14/59
CO7K 16/28
CO7K 14/54
CO7K 16/10
CO7K 14/725
CO7K 16/28
CO7K 16/24
CO7K 14/685
CO7K 7/08
CO7K 16/46
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO8L 89/00
C09D 4/06
C09D 161/20
CI2H 6/02
Ci2M 1/02
CI2N 15/85
CI2N 15/86
CI2N 15/113
CI2N 15/10
CI2N 15/79
CI2N 15/86
CI2N 5/0783
C12Q 1/6869
C21C 1/10
C22B 7/00
C23C 2/02
C25B 13/08
EO2F 9/08
EO3F 1/00
EO4B 1/76

E020859
E020849
E020840
E020846
E020841
E020858
E020850
E020845
E020855
E020842
E020844
E020852
E020856
E020857
E020853
E020847
E020843
E020854
E020848
E020851
E020860
E020861
E020862
E020865
E020870
E020864
E020868
E020867
E020873
E020869
E020866
E020863
E020874
E020872
E020871
E020875
E020876
E020877
E020878
E020879
E020884
E020886
E020882
E020881
E020883
E020885
E020880
E020887
E020888
E020889
E020890
E020891
E020892
E020893
E020894

EE-EP 3456721 B1
EE-EP 3632912 B1
EE-EP 3294713 B1
EE-EP 3544976 B1
EE-EP 3656765 B1
EE-EP 3589638 B1
EE-EP 3347356 B1
EE-EP 3143018 B1
EE-EP 3519416 B1
EE-EP 3003039 B1
EE-EP 3649124 B1
EE-EP 3204386 B1
EE-EP 3322711 B1
EE-EP 3589637 B1
EE-EP 3303339 B1
EE-EP 2970250 B1
EE-EP 3168219 B1
EE-EP 3394065 B1
EE-EP 3431475 B1
EE-EP 3134410 B1
EE-EP 3424932 B1
EE-EP 3559009 B1
EE-EP 2941434 B1
EE-EP 3200815 B1
EE-EP 3551664 B1
EE-EP 3226888 B1
EE-EP 3447070 B1
EE-EP 3331900 B1
EE-EP 3710485 B1
EE-EP 3456736 B1
EE-EP 3581582 B1
EE-EP 3215518 B1
EE-EP 3652215 B1
EE-EP 3405495 B1
EE-EP 3512882 B1
EE-EP 3536748 B1
EE-EP 3286266 B1
EE-EP 3211049 B1
EE-EP 2638807 B1
EE-EP 3158051 B1
EE-EP 3572517 B1
EE-EP 3077519 B1
EE-EP 3022217 B1
EE-EP 3604527 B1
EE-EP 3405580 B1
EE-EP 3458594 B1
EE-EP 3601533 B1
EE-EP 3658689 B1
EE-EP 3478858 B1
EE-EP 3559289 B1
EE-EP 2812457 B1
EE-EP 3453065 B1
EE-EP 3401447 B1
EE-EP 2313565 B1
EE-EP 3473779 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

EO05B 47/00
E21B 19722
E21D 11/10
F04B 9/133
F16B 12/10
F16L 33/207
F16L 55/18
F24D 10/00
F24F 13/14
F24F 13/08
F26B 3/04
F28D 9/00
GOIN 21/17
GOIN 33/543
G02B 3/00
GO6F 21/56
GO7C 1/24
G09B 9/00
HOI1C 7/12
HO01Q 1/10
HO02J 7/00
HO3M 13/11
HO3M 13/11
HO4L 27/26
HO4L 27/26
HO4R 29/00
HOSK 7/20

E020895
E020896
E020897
E020898
E020899
E020900
E020901
E020902
E020904
E020903
E020905
E020906
E020907
E020908
E020909
E020910
E020911
E020912
E020913
E020914
E020915
E020917
E020916
E020919
E020918
E020920
E020921

EE-EP 3628801 B1
EE-EP 3563024 B1
EE-EP 3580429 B1
EE-EP 3728847 B1
EE-EP 3140555 B1
EE-EP 3645926 B1
EE-EP 3351843 B1
EE-EP 3633272 B1
EE-EP 3379165 B1
EE-EP 2917648 B1
EE-EP 3462115 B1
EE-EP 3519752 B1
EE-EP 2923196 B1
EE-EP 3436823 B1
EE-EP 2943820 B1
EE-EP 3223159 B1
EE-EP 3035298 B1
EE-EP 3534355 B1
EE-EP 3086330 B1
EE-EP 2828926 B1
EE-EP 3442090 B1
EE-EP 2582054 B1
EE-EP 2557694 B1
EE-EP 3675447 B1
EE-EP 3675446 B1
EE-EP 3544318 B1
EE-EP 3241418 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tdlke number
E020785 EE-EP 2869694 B1 E020831 EE-EP 3536459 B1 E020877 EE-EP 3211049 B1
E020786 EE-EP 3528620 B1 E020832 EE-EP 3515676 B1 E020878 EE-EP 2638807 B1
E020787 EE-EP 3466255 B1 E020833 EE-EP 3609703 B1 E020879 EE-EP 3158051 B1
E020788 EE-EP 3376857 B1 E020834 EE-EP 3334654 B1 E020880 EE-EP 3601533 B1
E020789 EE-EP 3487310 B1 E020835 EE-EP 3578499 B1 E020881 EE-EP 3604527 B1
E020790 EE-EP 3264915 B1 E020836 EE-EP 3368480 B1 E020882 EE-EP 3022217 B1
E020791 EE-EP 3411599 B1 E020837 EE-EP 3044195 B1 E020883 EE-EP 3405580 B1
E020792 EE-EP 3599954 B1 E020838 EE-EP 3320033 B1 E020884 EE-EP 3572517 B1
E020793 EE-EP 3669828 B1 E020839 EE-EP 3371147 B1 E020885 EE-EP 3458594 B1
E020794 EE-EP 3646825 B1 E020840 EE-EP 3294713 B1 E020886 EE-EP 3077519 B1
E020795 EE-EP 2240137 B1 E020841 EE-EP 3656765 B1 E020887 EE-EP 3658689 B1
E020796 EE-EP 3463214 B1 E020842 EE-EP 3003039 B1 E020888 EE-EP 3478858 B1
E020797 EE-EP 3243489 B1 E020843 EE-EP 3168219 B1 E020889 EE-EP 3559289 B1
E020798 EE-EP 3054912 B1 E020844 EE-EP 3649124 B1 E020890 EE-EP 2812457 B1
E020799 EE-EP 3411004 B1 E020845 EE-EP 3143018 B1 E020891 EE-EP 3453065 B1
E020800 EE-EP 3481370 B1 E020846 EE-EP 3544976 B1 E020892 EE-EP 3401447 B1
E020801 EE-EP 3509567 B1 E020847 EE-EP 2970250 B1 E020893 EE-EP 2313565 B1
E020802 EE-EP 2768478 B1 E020848 EE-EP 3431475 B1 E020894 EE-EP 3473779 B1
E020803 EE-EP 3223805 B1 E020849 EE-EP 3632912 B1 E020895 EE-EP 3628801 B1
E020804 EE-EP 3061454 B1 E020850 EE-EP 3347356 B1 E020896 EE-EP 3563024 B1
E020805 EE-EP 3364975 B1 E020851 EE-EP 3134410 B1 E020897 EE-EP 3580429 B1
E020806 EE-EP 2234617 B1 E020852 EE-EP 3204386 B1 E020898 EE-EP 3728847 B1
E020807 EE-EP 2729151 B1 E020853 EE-EP 3303339 B1 E020899 EE-EP 3140555 B1
E020808 EE-EP 3544630 B1 E020854 EE-EP 3394065 B1 E020900 EE-EP 3645926 B1
E020809 EE-EP 3429600 B1 E020855 EE-EP 3519416 B1 E020901 EE-EP 3351843 B1
E020810 EE-EP 3573630 B1 E020856 EE-EP 3322711 B1 E020902 EE-EP 3633272 B1
E020811 EE-EP 3235503 B1 E020857 EE-EP 3589637 B1 E020903 EE-EP 2917648 B1
E020812 EE-EP 3669886 B1 E020858 EE-EP 3589638 B1 E020904 EE-EP 3379165 B1
E020813 EE-EP 3646881 B1 E020859 EE-EP 3456721 B1 E020905 EE-EP 3462115 B1
E020814 EE-EP 3107563 B1 E020860 EE-EP 3424932 B1 E020906 EE-EP 3519752 B1
E020815 EE-EP 2861246 B1 E020861 EE-EP 3559009 B1 E020907 EE-EP 2923196 B1
E020816 EE-EP 2670432 B1 E020862 EE-EP 2941434 B1 E020908 EE-EP 3436823 B1
E020817 EE-EP 3082855 B1 E020863 EE-EP 3215518 B1 E020909 EE-EP 2943820 B1
E020818 EE-EP 2658573 B1 E020864 EE-EP 3226888 B1 E020910 EE-EP 3223159 B1
E020819 EE-EP 3662932 B1 E020865 EE-EP 3200815 B1 E020911 EE-EP 3035298 B1
E020820 EE-EP 2637694 B1 E020866 EE-EP 3581582 B1 E020912 EE-EP 3534355 B1
E020821 EE-EP 3544634 B1 E020867 EE-EP 3331900 B1 E020913 EE-EP 3086330 B1
E020822 EE-EP 3544636 B1 E020868 EE-EP 3447070 B1 E020914 EE-EP 2828926 B1
E020823 EE-EP 2512581 B1 E020869 EE-EP 3456736 B1 E020915 EE-EP 3442090 B1
E020824 EE-EP 2994159 B1 E020870 EE-EP 3551664 B1 E020916 EE-EP 2557694 B1
E020825 EE-EP 2976106 B1 E020871 EE-EP 3512882 B1 E020917 EE-EP 2582054 B1
E020826 EE-EP 3565602 B1 E020872 EE-EP 3405495 B1 E020918 EE-EP 3675446 B1
E020827 EE-EP 3307423 B1 E020873 EE-EP 3710485 B1 E020919 EE-EP 3675447 B1
E020828 EE-EP 3386615 B1 E020874 EE-EP 3652215 B1 E020920 EE-EP 3544318 B1
E020829 EE-EP 3377226 B1 E020875 EE-EP 3536748 B1 E020921 EE-EP 3241418 B1

E020830 EE-EP 3320979 B1 E020876 EE-EP 3286266 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 2234617 B1
EE-EP 2240137 B1
EE-EP 2313565 B1
EE-EP 2512581 B1
EE-EP 2557694 B1
EE-EP 2582054 B1
EE-EP 2637694 B1
EE-EP 2638807 B1
EE-EP 2658573 B1
EE-EP 2670432 B1
EE-EP 2729151 B1
EE-EP 2768478 B1
EE-EP 2812457 B1
EE-EP 2828926 B1
EE-EP 2861246 B1
EE-EP 2869694 B1
EE-EP 2917648 B1
EE-EP 2923196 B1
EE-EP 2941434 B1
EE-EP 2943820 B1
EE-EP 2970250 B1
EE-EP 2976106 B1
EE-EP 2994159 B1
EE-EP 3003039 B1
EE-EP 3022217 B1
EE-EP 3035298 B1
EE-EP 3044195 B1
EE-EP 3054912 B1
EE-EP 3061454 B1
EE-EP 3077519 B1
EE-EP 3082855 B1
EE-EP 3086330 B1
EE-EP 3107563 B1
EE-EP 3134410 B1
EE-EP 3140555 B1
EE-EP 3143018 B1
EE-EP 3158051 B1
EE-EP 3168219 B1
EE-EP 3200815 B1
EE-EP 3204386 B1
EE-EP 3211049 B1
EE-EP 3215518 B1
EE-EP 3223159 B1
EE-EP 3223805 B1
EE-EP 3226888 B1
EE-EP 3235503 B1

E020806
E020795
E020893
E020823
E020916
E020917
E020820
E020878
E020818
E020816
E020807
E020802
E020890
E020914
E020815
E020785
E020903
E020907
E020862
E020909
E020847
E020825
E020824
E020842
E020882
E020911
E020837
E020798
E020804
E020886
E020817
E020913
E020814
E020851
E020899
E020845
E020879
E020843
E020865
E020852
E020877
E020863
E020910
E020803
E020864
E020811

EE-EP 3241418 B1
EE-EP 3243489 B1
EE-EP 3264915 B1
EE-EP 3286266 B1
EE-EP 3294713 B1
EE-EP 3303339 B1
EE-EP 3307423 B1
EE-EP 3320033 B1
EE-EP 3320979 B1
EE-EP 3322711 B1
EE-EP 3331900 B1
EE-EP 3334654 B1
EE-EP 3347356 B1
EE-EP 3351843 B1
EE-EP 3364975 B1
EE-EP 3368480 B1
EE-EP 3371147 B1
EE-EP 3376857 B1
EE-EP 3377226 B1
EE-EP 3379165 B1
EE-EP 3386615 B1
EE-EP 3394065 B1
EE-EP 3401447 B1
EE-EP 3405495 B1
EE-EP 3405580 B1
EE-EP 3411004 B1
EE-EP 3411599 B1
EE-EP 3424932 B1
EE-EP 3429600 B1
EE-EP 3431475 B1
EE-EP 3436823 B1
EE-EP 3442090 B1
EE-EP 3447070 B1
EE-EP 3453065 B1
EE-EP 3456721 B1
EE-EP 3456736 B1
EE-EP 3458594 B1
EE-EP 3462115 B1
EE-EP 3463214 B1
EE-EP 3466255 B1
EE-EP 3473779 B1
EE-EP 3478858 B1
EE-EP 3481370 B1
EE-EP 3487310 B1
EE-EP 3509567 B1
EE-EP 3512882 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E020921
E020797
E020790
E020876
E020840
E020853
E020827
E020838
E020830
E020856
E020867
E020834
E020850
E020901
E020805
E020836
E020839
E020788
E020829
E020904
E020828
E020854
E020892
E020872
E020883
E020799
E020791
E020860
E020809
E020848
E020908
E020915
E020868
E020891
E020859
E020869
E020885
E020905
E020796
E020787
E020894
E020888
E020800
E020789
E020801
E020871

EE-EP 3515676 B1
EE-EP 3519416 B1
EE-EP 3519752 B1
EE-EP 3528620 B1
EE-EP 3534355 B1
EE-EP 3536459 B1
EE-EP 3536748 B1
EE-EP 3544318 B1
EE-EP 3544630 B1
EE-EP 3544634 B1
EE-EP 3544636 B1
EE-EP 3544976 B1
EE-EP 3551664 B1
EE-EP 3559009 B1
EE-EP 3559289 B1
EE-EP 3563024 B1
EE-EP 3565602 B1
EE-EP 3572517 B1
EE-EP 3573630 B1
EE-EP 3578499 B1
EE-EP 3580429 B1
EE-EP 3581582 B1
EE-EP 3589637 B1
EE-EP 3589638 B1
EE-EP 3599954 B1
EE-EP 3601533 B1
EE-EP 3604527 B1
EE-EP 3609703 B1
EE-EP 3628801 B1
EE-EP 3632912 B1
EE-EP 3633272 B1
EE-EP 3645926 B1
EE-EP 3646825 B1
EE-EP 3646881 B1
EE-EP 3649124 B1
EE-EP 3652215 B1
EE-EP 3656765 B1
EE-EP 3658689 B1
EE-EP 3662932 B1
EE-EP 3669828 B1
EE-EP 3669886 B1
EE-EP 3675446 B1
EE-EP 3675447 B1
EE-EP 3710485 B1
EE-EP 3728847 B1

E020832
E020855
E020906
E020786
E020912
E020831
E020875
E020920
E020808
E020821
E020822
E020846
E020870
E020861
E020889
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Tidiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number

C20210012 E014944 EU/1/20/1494
EP2929031

C20210013 E009081 EU/1/120/1481
EP2465580

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Tidiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number
00317 C20200006 EO014162 EU/1/19/1404

EP2506716
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 18. mai 2021)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a méddrusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pdhiméérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA Patendibiiroo KAOSAAROU  Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Tédhe 94, 50107 Tartu Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
telefon: 738 3051 88317 Parnu linn, Parnu maakond
telefaks: 738 3055 telefon: 442 1003
e-post:  info@kaosaar.ee 515 1844
http://www.kaosaar.ee e-post:  unouneko@gmail.com
voorkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee

voorkeeled: inglise, soome, vene

Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post:  skahu@ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee

voorkeeled: inglise, vene

Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tihe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Tadhe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post:  info@kaosaar.ee e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: inglise, vene

Alla HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post:  intels@intels.ee e-post:  turvaja@turvaja.ece
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene voorkeeled: inglise, vene, soome

Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post:  intels@intels.ee e-post: aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel @koitel.ee
http://www .koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tédhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie 56C
20810 Turku, Soome
telefon: 56 667 535
e-post: anu@moosedog.fi
https://moosedog.fi/
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus @kaitsepurus.ee
http://www Kkaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jaak OSTRAT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Kutsetegevus on peatatud

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tihe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: vene, saksa, inglise

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Liivalaia 22
telefon: 660 5910 10118 Tallinn
telefaks: 660 5912 telefon: 640 3109
e-post: aaa@aaa.ee telefaks: 640 3105
http://www.aaa.ee e-post:  turvaja@turvaja.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Jiirgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
10118 Tallinn Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 640 3109 telefon: 660 5910
telefaks: 640 3105 telefaks: 660 5912
e-post:  turvaja@turvaja.ee e-post: aaa@aaa.ee
http://www.turvaja.ee http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene voorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Vihiheikkilédntie 56C Liivalaia 22
20810 Turku, Soome 10118 Tallinn
telefon: 53 039 088 telefon: 640 3109
e-post: mikk@moosedog.fi telefaks: 640 3105
https://moosedog.fi/ e-post:  turvaja@turvaja.ee
Skype ID: mikkputk http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
Metida OU Liivalaia 22
WTC Tallinn 10118 Tallinn
Ahtri 8, 10151 Tallinn telefon: 640 3109
Patendibiiroo RestMark telefaks: 640 3105
Metida OU e-post:  turvaja@turvaja.ee
Kompanii 1c, 51004 Tartu http://www.turvaja.ee
telefon: 655 9803 voorkeeled: inglise, vene
telefaks: 747 7059
e-post:  kaie.puur@restmark.ee Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
http://www.restmark.ee Mulla 4-3, 10611 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene, saksa telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198
Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU telefaks: 677 4844
pk 652, 12602 Tallinn e-post:  purus @kaitsepurus.ee
telefon: 656 1450 http://www kaitsepurus.ee
telefaks: 656 1450 voorkeeled: vene, inglise
e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: saksa, inglise, Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamérgibiiroo
ungari, vene Koitel OU
Tina 26
Margus SARAP Sarap ja Partnerid 10126 Tallinn
Patendibiiroo OU pk 1759, 10902 Tallinn
Kompanii 1C telefon: 603 3260
51004 Tartu telefaks: 603 3261
telefon: 747 7058 e-post:  koitel @koitel.ee

telefaks: 747 7059

e-post:  patent@patent.ee
http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene

http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Janno ANILINE

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel @koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 18 May 2021)

Register is established on September 1* 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ee
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980

Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ee
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels @intels.ee

Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels @intels.ee

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko Ltd.
Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
88317 Pirnu linn,

Pirnu maakond, Estonia

Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
E-mail:  unouneko@gmail.com

Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@Xkaosaar.ee
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ece

Http://www .turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ce

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Tedre Str. 77-52
10616 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee

Http://www kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
Estonia

Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel @koitel.ee
Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ee
Http://www .kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Moosedog Oy
Vihiheikkildntie 56C
20810 Turku, Finland
Phone: +372 56 667 535
E-mail: anu@moosedog.fi
Https://moosedog.fi/
English, German, Spanish,
Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@Xkaitsepurus.ee

Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@Xkaosaar.ee
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Professional activities have
been suspended

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@Xkaosaar.ee
Http://www kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ece

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ce

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Tartu Road 16 Metida OU
10117 Tallinn, Estonia WTC Tallinn
P.O. Box 3926 Ahtri 8
10509 Tallinn, Estonia 10151 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910 Patendibiiroo RestMark
+372 660 5911 Metida OU
Fax: +372 660 5912 Kompanii 1c
E-mail: aaa@aaa.ce 51004 Tartu, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 655 9803
English, Russian, Finnish, Fax: +372 747 7059
Estonian E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
Piret NIIDAS AAA Legal Services English, Russian, German,
Tartu Road 16 Estonian
10117 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910 Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd.
Fax: +372 660 5912 P.O. Box 652
E-mail: aaa@aaa.ce 12602 Tallinn, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 656 1450
Russian, German, English, Fax: +372 656 1450
Estonian E-mail:  tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Jaak OSTRAT AAA Legal Services Russian, Estonian
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Phone: +372 660 5910 Patendibiiroo OU
Fax: +372 660 5912 Kompanii 1C
E-mail: aaa@aaa.ce 51004 Tartu, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 747 7058
English, German, Finnish, Fax: +372 747 7059
Russian, Estonian E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
Villu PAVELTS AAA Legal Services English, Russian, Estonian
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Phone: +372 660 5910 Liivalaia 22
Fax: +372 660 5912 10118 Tallinn, Estonia
E-mail: aaa@aaa.ce Phone: +372 640 3109
Http://www.aaa.ee Fax: +372 640 3105
English, Finnish, Russian, E-mail: turvaja@turvaja.ee
Estonian Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Estonian
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia Jiirgen TOOME AAA Legal Services
Phone: +372 640 3109 Tartu Road 16
Fax: +372 640 3105 10117 Tallinn, Estonia
E-mail:  turvaja@turvaja.ee Phone: +372 660 5910
Http://www.turvaja.ee Fax: +372 660 5912
English, German, Russian, E-mail: aaa@aaa.ee
Estonian Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
Mikk PUTK Moosedog Oy
Vihiheikkildntie 56C Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU
20810 Turku, Finland Liivalaia 22
Phone: +372 53 039 088 10118 Tallinn, Estonia
E-mail: mikk@moosedog.fi Phone: +372 640 3109
https://moosedog.fi/ Fax: +372 640 3105
Skype ID: mikkputk E-mail: turvaja@turvaja.ece

English, Russian, Estonian

Http://www .turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097 Janno ANILINE
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@Xkaitsepurus.ee
Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel @koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel @koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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